

**Construcția rețelei de apeduct
satul Lalova, raionul Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-2

Rețele exterioare apeduct.

Lucrări de montare

Valoarea de deviz 6 043,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera:

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,72	84,97	231,12
		Total manopera				231,12

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,07	285,00	20,15
2.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,14	74,00	10,17
3.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,08	7,00	56,56
4.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,08	5,00	40,40
5.	2875277324200	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fonta, H=1 m, d.=80mm	buc	1,00	4 300,00	4 300,00
		Total materiale de construcții				4 427,28
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	4 658,40
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	55,47
Transportarea materialelor	4,00 %	177,09
Cheltueli directe	100,00 +	4 890,95
Cheltueli de regie	20,00 %	46,22
Total	100,00 +	4 937,18
Beneficiu de deviz	2,00 %	98,74
Total	100,00 +	5 035,92
TVA	20,00 %	1 007,18

Total deviz:

6 043,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția rețelei de apeduct
satul Lalova,raionul Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1-2

Rețele exterioare apeduct

Lucrări de montare

Valoarea de deviz 6 043,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 2 . Lucrari de montare				
1	AcB06B	Montarea hidrantilor de incendiu supraterran pe pozitie existenta, Hidrant H=1,0 m ,D.80mm	buc	1,00	358,40 231,12	358,40 231,12
2	pret	Hidrant H=1,0m,d.80mm	buc	1,00	4 300,00 0,00	4 300,00 0,00
		Total Capitolul 2 . Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 658,40 231,12

		Total	lei	4 658,40
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	55,47
		Transportarea materialelor	4,00 %	177,09
		Cheltueli directe	100,00 +	4 890,95
		Cheltueli de regie	20,00 %	46,22
		Total	100,00 +	4 937,18
		Beneficiu de deviz	2,00 %	98,74
		Total	100,00 +	5 035,92
		TVA	20,00 %	1 007,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		6 043,11 231,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect : Construcția rețelei de apeduct
satul Lalova,raionul Rezina**

Investitor :

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul nr.1-2
Rețele exterioare apeduct**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 2 . Lucrari de montare				
1	AcB06B	Montarea hidrantilor de incendiu suprateran pe pozitie existenta, Hidrant H=1,0 m ,D.80mm	buc			358,40 231,12
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,7200	84,97	231,12
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,1360	74,00	10,17
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,0000	7,00	56,56
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	5,00	40,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0700	285,00	20,15
2	pret	Hidrant H=1,0m,d.80mm	buc			4 300,00 0,00
	2875277324200	Hidrant de incediu suprateran, cu corp turnat din fonta, H=1 m, d.=80mm	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.